[image: image1.png]

К а л у ж с к а я   о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я    м у н и ц и п а л ь н о г о    р а й о н а

«Г о р о д   Л ю д и н о в о  и  Л ю д и н о в с к и й   р а й о н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     07.04.2023                                                                                                                         № 356
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района              от 30.03.2022 №328 «Об утверждении порядка составления и ведения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» осуществляет функции и полномочия учредителя»
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 44 Устава муниципального района "Город Людиново и Людиновский район", администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района от 30.03.2022 №328 «Об утверждении порядка составления и ведения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» осуществляет функции и полномочия учредителя» изложив преамбулу к постановлению в новой редакции:
«Во исполнение пункта 6 части 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и в соответствии с Требованиями к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 186н, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации
муниципального района

                     Д.С. Удалов